
型號 PRESTIGE FLEXI

UX $24,680 $14,080

CT - $17,860

IS $28,880 $19,120

ES $32,030 $22,280

NX $35,180 $24,480

GS - $26,260

RX $38,330 $27,620

LX - $31,180

LS $42,530 $32,560

Prestige Service Plan 

Flexi Service Plan

 計劃有效期: 24個月 / 60,000km

 標準維修檢查服務 x 2
特級維修檢查服務 x 2

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 更換主要部件及損耗性零件
(例如: 引擎風隔、冷氣風隔、剎車皮、水撥膠條、電池等等…)

 引擎機油系統清洗服務

 冷氣清洗服務

 輪胎平衡服務

 節氣門(蝴蝶掩)清洗服務

 四輪定位服務

僅適合車齡7-18個月

 計劃有效期: 24個月

 標準維修檢查服務 x 4

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 額外機械維修服務可享8折優惠 (特價品除外)

服務內容

服務內容

僅適合車齡7-30個月

• 優惠受有關條款約束
• 皇冠汽車有限公司保留更改以上細則之權利，恕不另行通知



Prestige Plus Service Plan 

Flexi Service Plan

 計劃有效期: 24個月 / 100,000km

 標準維修檢查服務 x 2
特級維修檢查服務 x 2

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 更換主要部件及損耗性零件
(例如: 引擎風隔、冷氣風隔、剎車皮、水撥膠條、電池等等…)

 引擎機油系統清洗服務

 冷氣清洗服務

 輪胎平衡服務

 節氣門(蝴蝶掩)清洗服務

 四輪定位服務

 Lexus 第4及5年全方位保障計劃 (冷氣+電器組件)

僅適合車齡31-42個月

 計劃有效期: 24個月

 標準維修檢查服務 x 4

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 額外機械維修服務可享8折優惠 (特價品除外)

僅適合車齡31-54個月

型號 PRESTIGE PLUS FLEXI FLEXI  (Rejoin)

UX $30,980 $14,080 $11,980

CT - $17,860 $16,280

IS $34,130 $19,120 $17,320

ES $37,280 $22,280 $20,060

NX $38,330 $24,480 $21,840

GX $40,430 $26,260 $24,260

RX $42,530 $27,620 $24,980

LX - $31,180 $28,980

LS $47,780 $32,560 $29,600

服務內容

服務內容

• 優惠受有關條款約束
• 皇冠汽車有限公司保留更改以上細則之權利，恕不另行通知



Ultimate Service Plan
服務內容

 計劃有效期: 48個月 / 100,000km

 標準維修檢查服務 x 4
特級維修檢查服務 x 4

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 更換主要部件及損耗性零件
(例如: 引擎風隔、冷氣風隔、剎車皮、水撥膠條、電池等等…)

 引擎機油系統清洗服務

 冷氣清洗服務

 輪胎平衡服務

 節氣門(蝴蝶掩)清洗服務

 四輪定位服務

 免受價格通脹影響

 Lexus 第4及5年全方位保障計劃 (冷氣+電器組件)

僅適合車齡7-18個月

型號 價錢

UX $50,400

IS $57,750

ES $63,000

NX $68,250

RX $73,500

LS $84,000

• 優惠受有關條款約束
• 皇冠汽車有限公司保留更改以上細則之權利，恕不另行通知



Premium Maintenance Plan

服務內容

 計劃有效期: 24個月

 標準維修檢查服務 x 2
特級維修檢查服務 x 2

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 維修回贈作額外維修使用

 免受價格通脹影響

僅適合車齡54個月以上

型號 價錢 維修回贈

CT $23,660 $11,830

IS $26,580 $13,290

ES / NX $29,660 $14,830

GS / RX $32,080 $16,040

LX $33,440 $16,720

LS $34,320 $17,160

• 優惠受有關條款約束
• 皇冠汽車有限公司保留更改以上細則之權利，恕不另行通知



型號 PRESTIGE FLEXI

LM $53,030 $32,560

Prestige Service Plan

Flexi Service Plan

 計劃有效期: 24個月 / 60,000km

 標準維修檢查服務 x 2
特級維修檢查服務 x 2

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 更換主要部件及損耗性零件
(例如: 引擎風隔、冷氣風隔、剎車皮、水撥膠條、電池等等…)

 引擎機油系統清洗服務

 冷氣清洗服務

 輪胎平衡服務

 節氣門(蝴蝶掩)清洗服務

 四輪定位服務

僅適合車齡7-18個月

 計劃有效期: 24個月

 標準維修檢查服務 x 4

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 額外機械維修服務可享8折優惠 (特價品除外)

服務內容

服務內容

僅適合車齡7-30個月

LM

• 優惠受有關條款約束
• 皇冠汽車有限公司保留更改以上細則之權利，恕不另行通知



Prestige Plus Service Plan 

Flexi Service Plan

 計劃有效期: 36個月 / 150,000km

 標準維修檢查服務 x 3
特級維修檢查服務 x 3

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 更換主要部件及損耗性零件
(例如: 引擎風隔、冷氣風隔、剎車皮、水撥膠條、電池等等…)

 引擎機油系統清洗服務

 冷氣清洗服務

 輪胎平衡服務

 節氣門(蝴蝶掩)清洗服務

 四輪定位服務

 Lexus 第4至6年全方位保障計劃 (冷氣+電器組件)

僅適合車齡31-42個月

 計劃有效期: 24個月

 標準維修檢查服務 x 4

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 額外機械維修服務可享8折優惠 (特價品除外)

僅適合車齡31-54個月

型號 PRESTIGE PLUS FLEXI FLEXI (Rejoin)

LM $62,480 $32,560 $29,600

服務內容

服務內容

LM

• 優惠受有關條款約束
• 皇冠汽車有限公司保留更改以上細則之權利，恕不另行通知



Ultimate Service Plan
服務內容

 計劃有效期: 60個月 / 150,000km

 標準維修檢查服務 x 5
特級維修檢查服務 x 5

 更換Shell Helix全合成機油及Lexus原廠機油隔

 更換主要部件及損耗性零件
(例如: 引擎風隔、冷氣風隔、剎車皮、水撥膠條、電池等等…)

 引擎機油系統清洗服務

 冷氣清洗服務

 輪胎平衡服務

 節氣門(蝴蝶掩)清洗服務

 四輪定位服務

 免受價格通脹影響

 Lexus 第4至6年全方位保障計劃 (冷氣+電器組件)

僅適合車齡7-18個月

型號 價錢

LM $96,600

LM

• 優惠受有關條款約束
• 皇冠汽車有限公司保留更改以上細則之權利，恕不另行通知


